
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia aneksu nr 1  do porozumienia w sprawie przekazania zadania publicznego 
dotyczącego dostarczania wody mieszkańcom Sołectwa Zielona Góra i właścicielom nieruchomości 

położonych w tym sołectwie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć treść Aneksu nr 1 do Porozumienia Międzygminnego nr 1/2021 z dnia 16 lutego 2021 r. 
w sprawie powierzenia Gminie Koluszki zadania publicznego polegającego na zaopatrywaniu w wodę na 
terenie Gminy Andrespol w miejscowości Zielona Góra, i właścicielom nieruchomości położonych w tym 
sołectwie, zawartego pomiędzy Gminą Koluszki a Gminą Andrespol. 

§ 2. Aneks nr 1, o którym mowa w § 1, po podpisaniu przez strony podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Andrespolu i Sołectwie Zielona Góra. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z budową sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Zielona Góra, Wójt Gmny Andrespol 
występił z wnioskiem do Gminy Koluszki, o zawarcie aneksu nr 1 do  porozumienia, umożliwiającego 
dokonywanie odczytów stanu wodomierzy na posesjach przyłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Zielona Góra, będących własnością Koluszkowskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej spółka z o.o przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze. 
Umożliwi to ustalenie przychodów dla poszczególnych zakładów wodociągowo-kanalizacyjnych z tytułu 
dostawy wody i odprowadzania ścieków. 

Treść  porozumienia międzygminnego Nr 1/2021 z dnia 16 lutego 2021 oraz projekt aneksu 
Nr 1 stanowią załączniki do niniejszego uzasadnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


